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Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

1. Palkkakustannukset 33 500 34 156,41 101,96

2. Ostopalvelut

3. Muut kustannukset

4. Flat rate 8 040 8 197,54

Yhteensä 41 540 42 353,95 101,96

5. Vastikkeeton työ

Nettokustannukset yhteensä 41 540 42 353,95

Omarahoitusosuus 813,95

Polku maaseudulle

1.4.2009 – 31.5.2023 

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)

JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

TOIMINNALLISET TULOKSET

Hankkeessa oli tavoitteena tehdä maaseutua ja maaseudun ammatteja ja yrityksiä tutuiksi eri 
kouluasteiden oppilaille, opiskelijoille ja henkilökunnalle. Lisäksi tavoitteena oli kehittää yrittäjä-, 
ammattilais- ja kouluverkostoa maaseudun ammattien markkinointiin, ja tällä tavoin luoda positiivista 
asennetta maaseudun toimintaympäristöön, ammatteihin ja tuotteisiin.

Polku maaseudulle -hanke toimi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnissa yhteensä 22 eri kunnassa 
(Merijärvi, Oulainen, Ylivieska, Alavieska, Sievi, Kalajoki, Kannus, Siikalatva, Haapavesi, Nivala, Kärsämäki, 
Pyhäntä, Haapajärvi, Pyhäjärvi, Reisjärvi, Toholampi, Lestijärvi, Halsua, Perho, Veteli, Kaustinen, Kokkola). 
Hankkeen kohderyhmänä olivat hankealueen lapset ja nuoret sekä koulujen opettajat ja opinto-ohjaajat. 
Osallistuvina tahoina olivat alueen varhaiskasvatus, koulut, oppilaitokset, yritykset, yhdistykset sekä 
kuntien sivistystoimet. 

Hanke järjesti tilaisuuksia lapsille ja nuorille sekä koulujen henkilökunnalle maaseutuun ja luontoon 
liittyvistä aiheista eri puolilla hankealuetta. Hankkeen teeman mukaisia linkkejä ja materiaaleja on koottu 
hankkeen kotisivuille www.polkumaaseudulle.fi.

Tilaisuuksia, joita hanke järjesti tai oli mukana toteuttamassa, oli kaikkiaan 91 ja niissä oli 26 787 
osallistujaa. Hankkeeseen osallistui 182 organisaatiota. Hankkeen määrälliset tavoitteet tilaisuuksien, 
osallistujamäärien ja julkaisujen osalta ylittyivät huolimatta hankeaikaa hankaloittaneesta koronasta. 
Pandemia vähensi yritysten innokkuutta osallistua tapahtumiin ja rahoittamaan hanketta yksityisrahalla. 
Samoin vastikkeettoman työn osuus jäi alle tavoitteen, sillä tapahtumiin oli vaikea saada talkoilla tekeviä 
osallistujia. Tilaisuuksia, joissa talkoita olisi kertynyt, ei pystytty järjestämään koronan vuoksi.
Loppuraportin alaotsikko – ”Työtä lasten ja nuorten parissa on hyvä jatkaa” - on peräisin hankkeen 
palautekyselystä. Se kiteyttää Polku maaseudulle -hankkeen ytimen ja tulevaisuuden 
– tarvetta tämän kaltaiselle hankkeelle on yhä enemmän.

Hankkeen yhtenä tavoitteena oli perustaa yhdistys, joka jatkaisi Polku maaseudulle -toimintaa hankkeen 
päättymisen jälkeen. Yhdistys on perustettu ja hallituskokoonpano 2023 Timo Seppälä puheenjohtaja, 
varahenkilö Riitta Uusivirta, muut jäsenet Henna Vuotila, varahenkilö Jari Orjala, Jari Nikunen, varahenkilö 
Maunu Kilpivaara, Marko Kivelä, varahenkilö Jarmo Sillanpää, Ritva-Liisa Nisula, varahenkilö Hanna-Mari 
Laitala.


